ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
14.02.2020 № 8

г. Яровое

Об освобождении
обязанностей
Избирательной ккомиссии

членов
от

муниципального образования
город Яровое Алтайского края,
с правом решающего голоса

Принято посредством опроса депутатов Городского Собрания депутатов
города Яровое Алтайского края седьмого созыва

Рассмотрев заявление Гертер Ольги Валерьевны, от 06.02.2020г.,
Кириленко Марины Витальевны от 06.02.2020г. «Об освобождении от
обязанностей члена Избирательной комиссии муниципального образования
город Яровое Алтайского края с правом решающего голоса, по собственному
желанию», руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального
закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 36 Кодекса
Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, ст. 57 Устава
муниципального образования город Яровое Алтайского края и на основании
личного заявления Гертер Ольги Валерьевны и Кириленко Марины
Витальевны, Городское Собрание депутатов города Яровое Алтайского края

1. Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии
муниципального образования город Яровое Алтайского края с правом
решающего голоса Гертер Ольгу Валерьевну с 14 февраля 2020 года.

2. Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии
муниципального образования город Яровое Алтайского края с правом
решающего голоса Кириленко Марину Витальевну с 14 февраля 2020 года.

3. Принять меры по назначению члена избирательной комиссии
муниципального образования город Яровое Алтайского края с правом
решающего голоса.

4. Опубликовать сообщение о начале выдвижения кандидатур в состав

РЕШИЛО:

избирательной комиссии муниципального образования город Яровое
Алтайского края в газете «Яровские вести», разместить на официальном сайте
Администрации города Яровое в разделе «Городское Собрание депутатов».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
комиссию по законодательству, вопросам законности, правопорядка и местного
самоуправления (В.Н. Яцковского).

Председатель
Г ородского Собрания депутатов Г.Н. Васильева